

Jeudi 26/03



DELUXE
Cubes glacés

4 x 100 g
(1 kg = 11,23 €)
Au choix :
vanille-pistache
ou vanille-
framboise

n°6600766



OFFRE FLASH

4.49



LES SURGELÉS

12 macarons

150 g (1 kg = 19,93 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 3,99 €
(1 kg = 26,60 €)

n°5622924



-25%

2.99



3.99



DELUXE
18 œufs de cailles

18 pièces

n°4553

-25%

1.79



2.39



MAÎTRE JEAN-PIERRE
Toasts ronds au froment

250 g
(1 kg = 3,96 €)

n°48379

OFFRE FLASH

0.99



SAVEURS DE NOS RÉGIONS
Crêpes dentelles au chocolat noir

100 g
(1 kg = 17,90 €)

n°5602180

OFFRE FLASH

1.79



DELUXE
Fruits enrobés de chocolat

100 g
(1 kg = 29,90 €)

n°7204628

OFFRE FLASH

2.99

HENRI DELATTRE
Champagne brut rosé AOC*

37,5 cl
(1 L = 29,31 €)

n°5604999

OFFRE FLASH

10.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

513/2026

Pour votre santé, mangez au moins

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.